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Matchir

120201001

120201006

120201017

120201021

120201027

120201032

120201037

120201043

120201047

120201054

120201056

120201061

120201072

120201076

120201082

120201087

120201092

120201098

120201102

Omg Hemmalag

1
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IF 2

Vastanfors IF
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2
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Sala FF

Vastanfors IF
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IFK
Lindesberg
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Vastanfors IF
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Karlslunds IF
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IK Sturehov
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Sala FF

Vastanfors IF
FK

Datum Resultat Anldggning

/ tid

2025-
04-26
15:00

2025-
05-04
16:00

2025-
05-14
19:00

2025-
05-18
16:00

2025-
05-25
16:00

2025-
06-01
16:00

2025-
06-07
13:00

2025~
06-11
19:00
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06-16
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06-22
16:00

2025-
06-27
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08-10
16:00

2025-
08-21
19:00

2025-
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08-31
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09-07
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13:00

2025-
09-28
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Fagerliden

Fagerliden

Apalby 1

Fagerliden

Soérbyvallen

Orebro

Fagerliden

Larkans

Sportfalt

Fagerliden

Fritidsbyn A

Grenadjarvallen

Fagerliden

Képings IP

Fagerliden

Lundby IP A

Fagerliden

Karlslund Arena

Fagerliden

Hamre 5
(konstgras)

Anl.nr.

21073
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Domare Varningar
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Tavling MatchNr Omg Hemmalag Bortalag Datum Resultat Anlidggning Anl.nr, Plannr. Karta Domare Varningar

7 tid
Division 3 120201109 22 Vastanfors IF IFK 2025- Fagerliden 21073 2 :’/C‘;oogle} Krockar me
Dam FK Lindesberg 10-05 D sersu T 210141145,
Orebro- 16:00 Bruket BK -
~| Vastmanland IK Franke B
(Division 8
Herr
Vastmanlan




